PRODUKTTYPOVY LIST

EL 45 Ex

Typove gislo
Technické udaje

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli

Ex- provedeni
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

A

0092.0236

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Elasticka manzeta pro spojeni se vzduchovym potrubim bez
pfenosu vibraci a hluku, pro instalaci v prostorech s nebez-
pecim vybuchu, DN 450

Umeéla hmota, antistaticka
0,3 kg

0,32 kg

450 mm

458 mm

458 mm

180 mm

220 mm

45 mm

190 mm

80 °C
antistatické

1 kus

C
4012799922360

458
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